
 

 

 
JÕHVI VALLAVALITSUS 

KORRALDUS 
 

 

 

Jõhvi  01.04.2025 nr 3350 

 

 

Koha-aadressi muutmine  

 

 

Ruumiandmete seaduse (RAS) § 57 lõike 1 punkti 2 alusel tuleb koha-aadressi muuta, kui 

kehtestatud koha-aadress ei ole vastavuses õigusaktides kehtestatud nõuetega. 

 

Jõhvi vallas Linna külas asuvale maaüksusele Kohtla metskond 65 (katastritunnus 25201:008:0071, 

omanik Eesti Vabariik, valitseja Kliimaministeerium, volitatud asutus Riigimetsa Majandamise 

Keskus (RMK)) kavandatakse rajada hoone ehitisregistri koodiga 121435939 (ehitise seisund 

kavandatav), aadressiga Kohtla metskond 65. 

 

RAS § 50 lõige 3 sätestab, et kui maaüksuse lähiaadressi esitamine on nõutav aadressiandmete 

süsteemist tulenevalt või kui selle esitamist peetakse vajalikuks aadressiobjekti identifitseerimisel, 

on maaüksuse lähiaadress kas maaüksuse nimi või esitatakse lähiaadress ühel RAS § 48 lõike 2 

punktides 1–3 sätestatud viisil. Keskkonnaministri 16. juuni 2021 määruse nr 32 „Aadressiandmete 

süsteem“ § 16 lg 1 punktis 2 on toodud, et hoonestamata ja hoonestamisele mittekuuluva 

maaüksuse nimes, mis sisaldab liigisõna, võib unikaalsuse tagamiseks kasutada eristavat lisandit, 

milleks on liigisõnale järgnev araabia numbritega kirjutatud nullist erinev positiivne täisarv (näiteks 

Paikuse metskond 19), seejuures ei või eristav number vahetult järgneda nimetuumale ega 

aadressikoha liigisõnale. 

Kuna katastriüksusele kavandatakse ehitada hoone, siis katastriüksuse nime suhtes ei saa kohaldada 

eeltoodud määruse § 16 lg 1 punkti 2 ning sellest tulenevalt tuleb olemasolevat nime muuta. 

 

Jõhvi Vallavalitsus saatis 19. märtsil 2025 RMK-le teavituse aadressi muutmise kavatsuse kohta 

ning tegi ettepaneku määrata maaüksuse ja hoone aadressiks Kraavimetsa. Jõhvi Vallavalitsus palus 

RMK-l soovi korral saata omapoolne ettepanek 15 päeva jooksul teate saamisest arvates. RMK 

saatis Jõhvi Vallavalitsusele 21. märtsil 2025 kirja, milles nõustus tehtud ettepanekuga. 

 

 

Aluseks võttes kohaliku omavalitsuse korralduse seaduse § 30 lg 1 punkti 3 ning ruumiandmete 

seaduse § 54 lõike 1 ja § 57 lg 1 punkti 2, Jõhvi Vallavalitsus annab 

 

k o r r a l d u s e : 

 

1. Muuta Jõhvi vallas Linna külas asuva Kohtla metskond 65 maaüksuse (katastritunnus 

25201:008:0071) ja hoone (ehitisregistri kood 121435939) koha-aadressi ning määrata uuteks koha-

aadressideks Ida-Viru maakond, Jõhvi vald, Linna küla, Kraavimetsa. 

 

2. Korraldus jõustub asjaosalistele teatavakstegemisest. 

 

3. Käesoleva korralduse peale võib esitada vaide Jõhvi Vallavalitsusele haldusmenetluse seaduses 



sätestatud alusel ja korras või esitada kaebus Tartu Halduskohtu Jõhvi kohtumajale 

halduskohtumenetluse seadustikus sätestatud alustel ja korras 30 päeva jooksul alates käesoleva 

korralduse teadasaamisest või päevast millal asjast huvitatud isik pidi käesolevast korraldusest teada 

saama. 

 

 

(allkirjastatud digitaalselt) (allkirjastatud digitaalselt) 

  

Ilmar Aun Piia Lipp 

abivallavanem vallasekretär 

vallavanema kohustustes  
 


